
 

 

UCHWAŁA NR 187/LIII/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie : zmiany Uchwały nr 21/VII/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2011 roku 

w sprawie: regulaminu cmentarza komunalnego w Piławie Górnej. 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 21/VII/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29.03.2011 r. w sprawie 

regulaminu cmentarza komunalnego w Piławie Górnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §3 ust. 2 punkt 5) otrzymuje brzmienie: ,,5) prowadzenia jakichkolwiek nasadzeń przy miejscach 

pochówku” 

2. W §5 ust. 3 skreśla się punkt 4). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady: 

H. Przepiórka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 2965


		2014-07-02T13:42:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




